5.05.2024

Naturholz Geschenkverpackung

Artikelnummer 0018766601

Werbegeschenk

Link: https://www.werbegeschenk.de/geschenk-sets/wein-sets/naturholz-geschenkverpackung-0018766601

/\

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 120
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Stiickpreis
5,72 €
5,08 €
4,06 €*
3,56 €
3,30 €
3,18 €
3,05 €
2,92 €*
2,79 €
zzgl.Versandkosten

Naturholz Geschenkverpackung mit Tragekordel, Metallscharnieren und -verschluss. Damit ist Inr Geschenk sicher
verpackt. Wir drucken |hr Firmenlogo aufen unterhalb der Aussparung.

Produkteigenschaften:

- Material: Holz

- Farbe: braun

- Male: 36 x 11 x 11 cm
- LogomalRe: 4 x 2 cm
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